
 
 

UCHWAŁA NR 223/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Płocku. 

Na podstawie art. 42² ust. 4 pkt 1) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zmianami: M.P. z 2024 r. poz. 93, M.P. 
z 2025 r. poz. 118) w związku z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, placówce lub jednostce Policji, po waloryzacji  
w Monitorze Polskim z dnia 6 lutego 2025 r. poz. 118 oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572,  poz. 1907,  poz. 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Płocku w kwocie 453,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 1089/LXIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 26 marca 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3579


	UCHWAŁA NR 223/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-08T11:32:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




